
psi ratownik
Był piękny majowy dzień Tommy i jego pan byli w ogródku,musieli wykonać kilka prac które miały być już 
zrobione na jesień.Tommy jest ślicznym pieskiem,sznaucery są mądrymi,wiernymi i oddanymi psiakami ,ofiarują 
miłość za miłość. Ale tego dnia Tommy był bardzo nerwowy biegał,szczekał jego pan myślał że chce się bawić 
 -Tommy proszę pograbię ,posprzątam w ogródku to się pobawimy ale teraz idz do domu.
 Niestety Tommy nie był zadowolony z takiej reakcji pana,biegał nerwowo po ogródku i strasznie szczekał- wołał 
 Odkładając grabie gospodarz poszedł za psiakiem i jakież było jego wielkie zdziwienie jak Tommy zaprowadził 
go do sąsiadów, do psiej budy ,w budzie leżała mała suczka która spodziewała się malutkich pudelków.<Proszę 
potrzebna zaraz pomoc ,szybciutko będę wujkiem cieszył się Tommy.
 Dziękuje za pomoc- słyszą hałas,z domu wyszła sąsiadka ,ojejku jakie śliczne, Perełka została 
mamusią .Cztery śliczne czarne pudelki leżały w kartoniku tuląc się do swojej mamusi.
 Perełka zmęczona ale szczęśliwa spojrzała na Tommiego <bardzo ci dziękuje za pomoc, zapraszam na pyszną 
kolacje.Ale mam nadzieję ,że pomożesz wybrać mi imiona dla moich pociech mam trzy dziewczynki i jednego 
chłopca.
 Jestem szczęśliwy mam parę pomysłów -ucieszył się Tommy
 Odpoczywaj do jutra ,wpadnę to pogadamy 
 Następnego dnia poszedł w odwiedziny tak jak obiecał mieli szukać imion dla psiaków.
 Perełka nakarmiła maluszki i tuląc się do dzieci usnęła słodko u boku przyjaciela.
 Tommy choć do domu-zawołał jego pan zasłużyłeś na dobrą nagrodę, wiedziałem że pieski są przyjacielem 
człowieka ale ty to dzisiaj udowodniłeś,że jesteś dobrym przyjacielem nie tylko moim ale innego psa w 
potrzebie. Usiedli sobie na tarasie zajadając pyszną kolacje pomyślał Tommy i położył się koło swojego 
pana .Dzień miną słoneczko pomału zachodziło w ogródku kwitły tulipany,narcyze i chwasty -ale one w tym 
dniu  nie były chwastami ,one były roślinkami które rosły z innymi kwiatami. Przyjaciele są wszędzie między 
ludżmi między psami oraz między roślinami.

doalda

wydrukowano dnia: 05.04.2026 COPYRIGHT © 2026

STRONA 1 z 1


